



PREF114127837

**FAKTURA**

**114127837**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **509636** IČO: 31942369 DIČ: 31942369

IČ DPH:

Číslo predaja: **514020550**

Adresa dodania: **2801**

**Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda**

**Tehliarska 2  
07101 Michalovce**

Strana : 1  
OZ ... : 5533  
Depo . : PRE  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2  
07101 Michalovce

Zmena v dokumente



Dátum dodania . : 25.3.2014  
Dátum vystavenia: 25.3.2014  
Dátum splatnosti : **15.4.2014**

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN . : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Platba . . . : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektná značka: 0

Vytlačil . . . : DAKV

Vodič číslo : 330 Tel:0908821982

Vystavil . . . : DAKV

Vodič meno : Makara, 330 KE606GF Iveco

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Hlavatý Ján (G) tel:0948979900

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Ch 541100	4,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,59		0,5900	48,00 ks	28,32	20
2	Ch 702145	3,06	MICHALOVSKÁ TEHLA 45%	5,99		5,9900	3,06 kg	18,33	20
3	Ch 731005	1,00	VAJCIA V ŠKRUPINE*M* 6*30 KS	0,09		0,0890	180,00 ks	16,02	20
4	Su 600268	2,00	HROZNO BIELE STERILIZ 1*2650ML	5,89		5,8900	2,00 ks	11,78	20
5	Su 600330	3,00	ANANÁS KOCKY 1*3100 ML	3,49		3,4900	3,00 ks	10,47	20
6	Su 610071	1,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 10*1L	1,05		1,0500	10,00 l	10,50	20
7	Su 615009	4,00	KVASENÁ KAPUSTA S 1*3500G	2,39		2,3900	4,00 ks	9,56	20
8	Su 615011	3,00	KAPUSTA ČERVENÁ 1*3500G	2,49		2,4900	3,00 ks	7,47	20
9	Ch 250100	1,00	CHLADENÉ KURACIE REZNE 1*5KG	3,59		3,5900	5,00 kg	17,95	20

**Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda**  
Podpis, pečiatka a meno  
07101 MICHALOVCE

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

V prípade neododržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Sadzba DPH	20%	Mena: -EUR-	
Základ	130,40	Celkom základ :	130,40
DPH:	26,08	Celkom DPH . . . :	26,08
Celkom	156,48	Zaokrúhlenie . . . :	0,00
		<b>Celkom . . . :</b>	<b>156,48 EUR</b>

Netto kg : 111,4750      Brutto kg: 126,73      Kal.kt: 19,00

145,01  
145,01

www.bidvest.sk

mojBidvest.sk